PAGE
1

	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	  15.03.2023 г.                   г.

	     № 13

	О награждении Почетной  грамотой  Совета народных депутатов города Александров
Соловьева П.С.

В соответствии  с Положением  «О Почетной  грамоте и Благодарственном письме  Совета народных депутатов города Александров», утвержденным решением  от 19.09.2011 г. № 52,  на основании ходатайства директора  МУП «Александров Водоканал» А.С.Шерихова о награждении передовых сотрудников предприятия, Совет народных депутатов города Александрова
Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов муниципального образования город Александров СОЛОВЬЕВА ПАВЛА СЕРГЕЕВИЧА,  заместителя главного инженера Муниципального унитарного предприятия «Александров Водоканал» за высокие достижения в труде, личный вклад в развитие отрасти и  обеспечение надежности функционирования водоснабжения города Александрова, а также в связи с профессиональным праздником работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.
       2.  Настоящее  решение  вступает  в силу  с даты принятия.
	         Глава города

             М.Н.Романов

	Завизировано:

Начальник юридического отдела

	О.Н.Желудкова

	Разослать:

МУП «Александров Водоканал», официальный сайт,

PAGE